
WEDNESDAY_LATE_ART 
SPEEDFÜHRUNGEN_DJ_DRINKS 
SUSAN SONTAG. 
SEEING AND BEING SEEN 
MITTWOCH, 19. MÄRZ, 18–21 UHR

MITMACH-AKTION 
Empowerment – Fotografie und Collage 
Inspiriert von Susan Sontag

LOUNGE & DJ & DRINKS 
mit DJ @Jounce

Startzeit/
Austellung

Susan Sontag.
Sehen und gesehen werden

Save Land. 
United for Land

18.15

18.30

19.00

19.15

19.45

20.00

Legende:
Grüner Treffpunkt

Weißer Treffpunkt

Roter Treffpunkt

Blauer Treffpunkt

TIMETABLE
Jede Speedführung ist auf 25 Personen begrenzt

DE Führung auf Deutsch

EN Führung auf Englisch

Gefördert durch

Bewirtung und Ticketing vor Ort ab 17 Uhr

Nächster Termin:

WEDNESDAY_
LATE_ART

MITTWOCH,
21. MAI 2025,

18–21 UHR


